
 

Uchwała Nr 5/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej w gminie Żukowo  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żukowie  

w okręgu Nr 14 zarządzonych na dzień 15 marca 2015 r.   

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żukowie w okręgu 

Nr 14 zarządzonych na dzień 15 marca 2015 r. powołuje się w gminie Żukowo Obwodową Komisję 

Wyborczą w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

     
 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

/-/ Helena Adamska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Załącznik do Uchwały nr 5/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 
z dnia 20 lutego  2015 r. 

 

 
 

SKŁAD  

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W GMINIE ŻUKOWO 

 

 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 

w Skrzeszewie 
Szkoła Podstawowa 

w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Kwidzińska Anna Skrzeszewo KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ŻUKOWO 

2. Stenka Ewa Skrzeszewo KWW MORALNIE I UCZCIWIE- SKRZESZEWO 

I BABI DÓŁ 

3. Treder Agata Ewa Skrzeszewo KWW KASZUBSKIE ZRZESZENIE 

WYBORCZE 

4. Dejk Elżbieta Małgorzata Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

 

5. Kankowski Przemysław Wojciech Skrzeszewo Wyborca uzupełniający skład komisji 

 

6. Mierska Celina Maria Skrzeszewo Wyborca uzupełniający skład komisji 

 

7. Płotka Ewa Maria Skrzeszewo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

 

 


